
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Eilendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 11 7 8

202 15
6:13 8:15

1
10

2
12

4
14

6
17

8
18

9
20

Auszeit

1:6
9:17

Ende
17:24 B  SG SV Rosel… R

I II III IV V VI Punkte
14 19 2 7 9 13

25

╳

17
25

6
18

7
19

8
20

13
21

15
23

Auszeit

20:16
23:20

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  SG SV Rosel… S

I II III IV V VI Punkte
8 19 2 9 7 13

25

1
18

5
20

11
22

13
25

14 15 Auszeit

22:14

Ende
17:48 A  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 2 5 15 7

1414 11 6
1:5 10:19 9:18

╳

9
1
10

2
11

3
14

6 8 Auszeit

2:9
2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51 A  Eilendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
14 6 8 11 5 7

1815 9 2
4:11 4:11 11:18
15:23 15:23
0
7

1
9

2
12

3
15

4
16

5
18

Auszeit

4:9

Ende
18:16 B  SG SV Rosel… R

I II III IV V VI Punkte
14 19 2 9 7 13

25

╳

12
25

2
16

3
18

5
19

6
23

11
24

Auszeit

19:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

B  SG SV Rosellen/DJK Rheinkraft Neuss vs. Eilendorfer TV A
Spiel 70 18.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle des Heilig-Geist
Gymnasium

52146 Würselen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG SV Rosel… 8/14
1 Kowalk, Svea X
2 Pillekamp, Meike X
7 Bamfaste, Kathrin X
8 Paar, Selina X
9 Hein, Nancy X

13 Dahm, Sabine X
14 Listau, Olga X
19 Engels, Rebecca X
B  Libero
1 Kowalk, Svea X
B  Offizielle
T Bamfaste, Kathrin E

C

A  Eilendorfer… 11/14
2 Staerk, Janina X
5 Rietfort, Sophia X
6 Schüller, Lena X
7 Brocker, Anke X
8 Schüller, Mona X
9 Giersberg, Agathe X

10 Lieber, Lisa
11 Wionzeck, Corinna X
14 Rauschhardt, Marion X
15 Mohr, Rebekka X
17 Prömpler, Anna X
A  Libero

17 Prömpler, Anna X
A  Offizielle
T Heidemann, Stephanie

CT Schartmann, Carolin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG SV Rosel… Eilendorfer… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 84 20 0 2 2
1 0 1 25 2 21 14 0 3 2
1 0 1 25 3 25 18 0 5 1

4
5

4 0 3 75 130 52 0 10 5
Start: 16:00 Ende: 18:16 Dauer: 2:16

Sieger: SG SV Rosellen/DJK
Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Plum, Stefanie 1
2 Pütz, Nina 2

Schreiber 3
Schr. Elwein, Katharina 4

Assist. Pütz, Anja

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


