

Landesliga 1 Frauen

Frauen

B SG SV Rosellen/DJK Rheinkraft Neuss vs. Eilendorfer TV A Spiel 70

18.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle des Heilig-Geist Gymnasium 52146 Würselen



				S	St: 16:	art :00	A Eilendorfer			s	En 17:	de :24	B SG SV Rosel				R	
	A	ufschlagfolge		Δ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			9	6	5	11	7	8		14	19	2	7	9	13	0-
lul		Spielernr.		П		2		15			20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z		6:13		8:15										
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	1	1		4	6	8	9 (2)	Auszeit	χ,	6	7	8	13 21	15 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10	12	14	17	18	20)	1:6 9:17	17 25	18	19	20	21	23	20:16 23:20

S		tart 2:27 B SG SV Rosel				s	En 17:		A) Eilen	dorfer		R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	19	2	9	7	13		8	9	2	5	15	7	
T							25		14			11	6	14
Z									1:5			10:19	9:18	
2	1	5	11	13 25	14	15	Auszeit		1	2	3 14)	6	8	Auszeit
_	18	20	22	<u>دی</u>			22:14	Ð	10	11	14)			2:9 2:11

				S	Start A Eilendorfer				s	En 18:		B SG SV Rosel				R		
	A	ufschlagfolge		Λ	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			14	6	8	11	5	7		14	19	2	9	7	13	
llung		S	pielernr.	H	1 5			9	2		18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor		Z	4:11			4:11	11:18									
Ā	·	Spielstand			15:23			15:23										
		1.	5.	2	0	1	2		4	5 18)	Auszeit		2	3	5		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/	9	12	15	16	18)	4:9	<u>12</u> 29	16	18	19	23	24	19:14

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			Bemerkungen										Ergeb	nisse)							

B	SG SV Rosel	8/14	A	Eilendorfer	11/14
1	Kowalk, Svea	Х	2	©Staerk, Janina	Х
2	Pillekamp, Meike	Х	5	Rietfort, Sophia	Х
7	© Bamfaste, Kathrin	Х	6	Schüller, Lena	Х
8	Paar, Selina	Х	7	Brocker, Anke	Х
9	Hein, Nancy	Х	8	Schüller, Mona	Х
13	Dahm, Sabine	Х	9	Giersberg, Agathe	Х
14	Listau, Olga	Х	10	Lieber, Lisa	
19	Engels, Rebecca	Х	11	Wionzeck, Corinna	Х
(B)	Libero		14	Rauschhardt, Marion	Х
1	Kowalk, Svea	Х	15	Mohr, Rebekka	Х
B	Offizielle		17	Prömpler, Anna	Х
Ħ	Bamfaste, Kathrin	ΙE	A	Libero	
	,		17	Prömpler, Anna	Х
			A	Offizielle	

T Heidemann, Stephanie CT Schartmann, Carolin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

emerkungen	Ergebnisse									
	(B	SG	SV R	osel	Eilendorfer (A))
	1	٩V	V C	P	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	2 () 1	25	1	84	20	0	2	2
		1 () 1	25	2	21	14	0	3	2
		1 () 1	25	3	25	18	0	5	1
					4					
					5					
	4	4 () [3	75		130	52	0	10	5
		Sta	rt: 1	6:00	Ende:	18:16	Da	uer:	2:1	16
	s	ieg	er:	SG S	V Rose	ellen/D.	JK		- :	3:0
	R	the	ınk	raft N	euss					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Plum, Stefanie		1					
2	Pütz, Nina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Elwein, Katharina		4					
Assist.	Pütz, Anja							

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP